dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHunn
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO KapTowkuHa EneHa MuxannoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003254

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

28.01.2008
POO
Iop. AMuo
P " OOLEeKT OueHKMm,
Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup
HanpaBJseHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBJIeHUA onpepenseMon
KBanuMcpuKaumoHHOro
OoueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTectaTta
OL,eHKM
Yo KapTo a
26-06/2022 PTOLIKHH 01.07.2022 KBapTMpa PbIHOYHAS
EneHa MunxannoBHa
4Yro Kapto a
01-07/2022 A 02.07.2022 KBapTMpa PbIHOYHAS
EneHa MuxannoBHa
4ro Kapto a
02-07/2022 PT LUVKMH 02.07.2022 KBapTupa pbIHOYHas
EneHa MuxannoBHa
4ro Kapto a
04-07/2022 PT U{KMH 04.07.2022 KBapTupa pbIHOYHas
EneHa MuxannoBHa
YO KapTolkuHa
07-07/2022 . 07.07.2022 KBapTupa pbIHOYHas
EneHa MuxannoBHa
YO KapTolwkuHa
08-07/2022 . 12.07.2022 KBapTupa pbIHOYHAsA
EneHa MunxannoBHa
YO KapTolwkuHa
09-07/2022 . 11.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
EneHa MunxannoBHa
Yo KapTo a
10-07/2022 PTOLTKIH 12.07.2022 KBapTIPa PbIHOYHAS
EneHa MuxannoBHa
YMO KapTowkunHa
15-07/2022 prot 20.07.2022 KBapTMpPa pbIHOYHAS
EneHa MuxannoBHa
YO KapTowkKuHa
16-07/2022 P 20.07.2022 KBapTupa pbIHOYHas

EneHa MunxamnnoBHa



18-07/2022

03-08/2022

03-09/2022

21-06/20223

22-06/20223

23-06/20223

01-
08/2022HA

02-
09/2022HA

14-
09/2022HA

15-
09/2022HA

18-
09/2022HA

18-
09/2022HA

YO KapTowkuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MunxannoBHa

Yo KapToLwKKrHa
EneHa MuxalnnoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MuxannoBHa

YMO KapTowkunHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTowkuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTowkKuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTowkuHa
EneHa MunxannoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MunxamnnoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MuxannoBHa

01.08.2022

30.08.2022

01.09.2022

04.07.2022

04.07.2022

06.07.2022

16.09.2022

01.09.2022

14.09.2022

30.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIlf y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

HeXunoe nomMmelieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

3eMesibHbIl y4aCTOK

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe rnomMmewieHne

HeXwunoe nomMmeuwieHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



